

Hotel Kolding City ApS
CVR-nr. 27422179

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.11.2014

Dirigent

Navn: Claus Eland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	10
Balance pr. 30.06.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Kolding City ApS

Jernet 4 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 27422179

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Telefon: 75532122

Telefax: 75504064

Hjemmeside: www.hotelkoldingcity.dk

E-mail: hotel@hotelkoldingcity.dk

Direktion

Paul Vilfred Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af hotel med tilhørende restaurations- og konferencefaciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 169 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I forbindelse med regnskabsafslutningen er der usikkerhed forbundet med målingen af selskabets udskudte skatteaktiv, der hovedsageligt kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Ledelsen har dog forventninger om, at selskabet og sambeskattede selskaber over en kortere årrække vil indtjene overskud, der muliggør en anvendelse af det skattemæssige underskud.

Herudover har der ikke været usikkerheder forbundet med indregning og måling af selskabets aktiver og aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har pr. 01.01.2015 indgået en forpagtningsaftale med hotelkæden Zleep om forpagtningen af hotells værelser.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.510.503	3.978
Personaleomkostninger		(3.185.332)	(3.753)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(92.101)</u>	<u>(139)</u>
Driftsresultat		233.070	86
Andre finansielle indtægter	2	19.952	20
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(75.720)</u>	<u>(48)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		177.302	58
Skat af ordinært resultat	4	<u>(8.539)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>168.763</u>	<u>58</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>168.763</u>	<u>58</u>
		<u>168.763</u>	<u>58</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Goodwill		0	5
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.728	146
Indretning af lejede lokaler		445.725	475
Materielle anlægsaktiver	6	562.453	621
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.050	1
Andre tilgodehavender		3.600	4
Finansielle anlægsaktiver	7	4.650	5
Anlægsaktiver		567.103	631
Råvarer og hjælpematerialer		120.654	192
Varebeholdninger		120.654	192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		458.819	489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		320.840	319
Udskudt skat	8	844.288	853
Andre tilgodehavender		22.835	19
Periodeafgrænsningsposter		76.952	97
Tilgodehavender		1.723.734	1.777
Likvide beholdninger		161.398	103
Omsætningsaktiver		2.005.786	2.072
Aktiver		2.572.889	2.703

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	300.000	300
Overført overskud eller underskud		198.622	30
Egenkapital		498.622	330
Bankgæld		179.099	871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.243	479
Gæld til tilknyttede virksomheder		675.636	244
Anden gæld	10	799.289	779
Kortfristede gældsforpligtelser		2.074.267	2.373
Gældsforpligtelser		2.074.267	2.373
Passiver		2.572.889	2.703
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	29.859	329.859
Årets resultat	0	168.763	168.763
Egenkapital ultimo	300.000	198.622	498.622

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	5.000	10
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	87.101	129
	<u>92.101</u>	<u>139</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.340	9
Renteindtægter i øvrigt	200	0
Valutakursreguleringer	7.286	10
Øvrige finansielle indtægter	126	1
	<u>19.952</u>	<u>20</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.950	11
Renteomkostninger i øvrigt	24.788	37
Øvrige finansielle omkostninger	22.982	0
	<u>75.720</u>	<u>48</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	8.539	0
	<u>8.539</u>	<u>0</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(45.000)
Årets afskrivninger		(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(50.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.076.739	666.695
Tilgange	28.732	0
Kostpris ultimo	2.105.471	666.695
Af- og nedskrivninger primo	(1.930.767)	(191.845)
Årets afskrivninger	(57.976)	(29.125)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.988.743)	(220.970)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.728	445.725
	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.050	3.600
Kostpris ultimo	1.050	3.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.050	3.600
	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	12.250	11
Materielle anlægsaktiver	240.588	221
Tilgodehavender	(18.765)	(24)
Fremførbare skattemæssige underskud	610.215	645
	844.288	853

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	300	300.000
	<u>300</u>	<u>300.000</u>

Selskabet har den 30.11.2009 gennemført en kapitalforhøjelse i form af en gældskonvertering på nominelt 50 t.kr. Herudover har der ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	300.879	262
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	215.350	186
Andre skyldige omkostninger	283.060	331
	<u>799.289</u>	<u>779</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.V. Johansen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

Ejendomsselskabet Tre Roser A/S, Kolding A/S.